

**DERIOKO UDALEKO ETA "DERIOKO UDAL KIROLDEGIA" AUTONOMIADUN ERAKUNDEKO LANPOSTUEN ZERRENDA, 2015KO EKITALDIRAKO**

| Orden zb. | Izena                         | Hornidura Mota | Taldea | Eskala | Lan funtzioa | Dedik. Erreg | Titulazio akademikoa  | H.E. | Derrigortasun data      | Destino osagarri maila | Osagarri berezia | Oharrak   | Egoera |        |
|-----------|-------------------------------|----------------|--------|--------|--------------|--------------|---|------|-------------------------|------------------------|------------------|-----------|--------|--------|
| 1.        | Idazkaria                     | ML             | A1     | NG     | F            | LO           | Zuzenbidean lizentziatua, Zientzia politikoetan eta Administrazioen lizentziatua eta Soziologian lizentziatua   | 4    |                         |                        | 30               | 27.896,40 | EA     | Beteta |
| 2.        | Kontu hartzailea              | ML             | A1     | NG     | F            | LO           | Zuzenbidean lizentziatua, Administrazio eta Enpresa Zuzendaritzan lizentziatua, Ekonomia lizentziatua, Zientzia aktuarietan eta finantzazkoetan lizentziatua.   | 4    | 31/12/2002              |                        | 30               | 27.896,40 | EA     | Beteta |
| 3.        | Idazkari-Kontu hartzailea     | ML             | A1     | NG     | F            | LO           | Zuzenbidean lizentziatua, Zientzia politikoetan eta Administrazioen lizentziatua eta Soziologian Administrazio eta Enpresa Zuzendaritzan lizentziatua, Ekonomia lizentziatua, Zientzia aktuarietan eta finantzazkoetan lizentziatua, lizentziatua | 4    |                         |                        | 30               | 27.896,40 | EA     | Beteta |
| 4.        | Aparejadorea                  | OL             | A2     | AB     | F            | LO           | Arkitekto teknikoa edo aparejadorea   | 3    | 09/05/2002              |                        | 26               | 22.989,72 | LH     | Beteta |
| 5.        | Animatzailea soziokulturala   | OL             | A2     | AB     | F            | LO           | Magisteritza edo animazio titulua   | 3    | 30/07/1995              |                        | 25               | 19.346,72 |        | Beteta |
| 6.        | Artxibozain-itzultzailea      | OL             | A2     | AB     | F            | LO           | Unibertsitateko diplomatua  | 4    | T.P                     |                        | 25               | 15.958,07 |        | Beteta |
| 7.        | Administraria                 | OL/BS          | C1     | AO     | F            | LO           | Batxilergoa edo LH2   | 3    |                         |                        | 22               | 15.452,02 |        | Beteta |
| 8.        | Administraria                 | OL/BS          | C1     | AO     | F            | LO           | Batxilergoa edo LH2   | 3    |                         |                        | 22               | 15.452,02 |        | Beteta |
| 9.        | Administraria                 | OL             | C1     | AO     | F            | LO           | Batxilergoa edo LH2   | 3    |                         |                        | 22               | 15.452,02 |        | Beteta |
| 10.       | Administraria                 | OL/BS          | C1     | AO     | F            | LO           | Batxilergoa edo LH2   | 3    | 31/12/2007              |                        | 22               | 15.452,02 |        | Beteta |
| 11.       | Administraria                 | OL/BS          | C1     | AO     | F            | LO           | Batxilergoa edo LH2   | 3    | 31/12/2007              |                        | 22               | 15.452,02 |        | Beteta |
| 12.       | Administraria                 | OL/BS          | C1     | AO     | F            | LO           | Batxilergoa edo LH2   | 3    | 29/12/2000              |                        | 22               | 15.452,02 |        | Beteta |
| 13.       | Liburutegiko Laguntzailea     | OL             | C2     | AB     | F            | LO           | Eskola Graduatua edo LH1  | 2    | 09/05/2002              |                        | 19               | 14.988,92 |        | Beteta |
| 14.       | Administrari Laguntzailea     | OL/BS          | C2     | AO     | F            | LO           | Eskola Graduatua edo LH1  | 2    | 30/06/2005              |                        | 19               | 14.988,92 |        | Beteta |
| 15.       | Administrari Diruzaina        | OL/BS          | C1     | AO     | F            | LO           | Batxilergoa edo LH2   | 3    | 31/12/2012              |                        | 22               | 18.632,25 |        | Beteta |
| 16.       | Administrari Laguntzailea     | L              | C2     | AO     | F            | LO           | Eskola Graduatua edo LH1  | 2    | 20/12/2006              |                        | 19               | 14.988,92 |        | Hutsik |
| 17.       | Lehen Agentea                 | OL/BS          | C1     | AB     | F            | LO           | Eskola Graduatua edo LH1<br>BTP gidatze baimena   | 3    | nahitaezko datarik gabe |                        | 19               | 29.464,37 |        | Beteta |
| 18.       | Udaltzaingoko Agentea         | OL/ML          | C1     | AB     | F            | LO           | Eskola Graduatua edo LH1<br>BTP gidatze baimena   | 2    | 31/12/1992              |                        | 19               | 23.771,76 |        | Beteta |
| 19.       | Udaltzaingoko Agentea         | OL             | C1     | AB     | F            | LO           | Eskola Graduatua edo LH1<br>BTP gidatze baimena   | 2    |                         |                        | 19               | 23.771,76 |        | Beteta |
| 20.       | Udaltzaingoko Agentea         | L              | C1     | AB     | F            | LO           | Eskola Graduatua edo LH1<br>BTP gidatze baimena   | 2    | 16/10/2003              |                        | 19               | 23.771,76 |        | Beteta |
| 21.       | Udaltzaingoko Agentea         | L              | C1     | AB     | F            | LO           | Eskola Graduatua edo LH1<br>BTP gidatze baimena   | 2    | 16/10/2003              |                        | 19               | 23.771,76 |        | Beteta |
| 22.       | Zerbitzu Brigadako Arduraduna | OL/BS          | C2     | AB     | F            | LO           | Eskola Graduatua edo LH1  | 2    | nahitaezko datarik gabe |                        | 19               | 19.822,01 |        | Beteta |
| 23.       | Obra taldeko langilea         | OL             | E      | AB     | F            | LO           | Eskola ziurtagiria  | 1    |                         |                        | 16               | 15.510,06 |        | Beteta |
| 24.       | Obra taldeko langilea         | OL             | E      | AB     | F            | LO           | Eskola ziurtagiria  | 1    |                         |                        | 16               | 15.510,06 |        | Beteta |
| 25.       | Obra taldeko langilea         | OL/BS          | E      | AB     | F            | LO           | Eskola ziurtagiria  | 1    | nahitaezko datarik gabe |                        | 16               | 15.510,06 |        | Beteta |

|     |                           |    |    |     |   |     |   |   |                         |    |           |  |                      |
|-----|---------------------------|----|----|-----|---|-----|---|---|-------------------------|----|-----------|--|----------------------|
| 26. | Zaindaria                 | OL | E  | AB  | F | LO  | Eskola ziurtagiria                              | 2 | 31/12/1993              | 16 | 15.264,10 |  | Beteta               |
| 27. | Administrari Laguntzailea | ML | C2 | AO. | L | LO. | Eskola Graduatua edo LH1                        | 2 | nahitaezko datarik gabe | 19 | 14.988,92 |  | <b>Iraungitzeko</b>  |
| 28. | Udaltzaingoko Agentea     | L  | C1 | AB  | F | LO  | Eskola Graduatua edo LH1<br>BTP gidatze baimena | 2 | 28/05/2009              | 19 | 23.771,76 |  | Beteta               |
| 29. | Injeneru Teknikoa         | OL | A2 | AB  | F | LO  | Eskola ziurtagiria                              | 2 | 20/12/2007              | 26 | 22.989,72 |  | Hutsik<br>2008ko EPE |
| 30º | Administrari Laguntzailea | L  | C2 | AO  | F | LO. | Eskola Graduatua edo LH1                        | 2 | 20/12/2007              | 19 | 14.988,92 |  | Hutsik<br>2008ko EPE |
| 31º | Obra taldeko langilea     | L. | E  | AB  | F | LO  | Eskola ziurtagiria                              | 1 | nahitaezko datarik gabe | 16 | 15.510,06 |  | Hutsik<br>2008ko EPE |

**"Derioko Udal Kiroldgia" autonomiadun erakundea**

|    |                               |    |    |    |   |    |                            |   |            |    |           |    |        |
|----|-------------------------------|----|----|----|---|----|----------------------------|---|------------|----|-----------|----|--------|
| 1. | Zuzendari-animatzailea        | OL | A2 | AB | F | LO | Kiroleko titulazio ertaina | 4 |            | 26 | 24.809,22 | LH | Beteta |
| 2. | Begirale-soroslea             | OL | C2 | AB | F | LO | Eskola Graduatua edo LH1   | 2 | 31/12/2002 | 19 | 18.589,33 | LH | Beteta |
| 3. | Begirale-soroslea             | OL | C2 | AB | F | LM | Eskola Graduatua edo LH1   | 2 | 31/12/2002 | 19 | 18.589,33 | LH | Beteta |
| 4. | Mantentzen lanetako zaindaria | OL | E  | AB | F | LO | Eskola ziurtagiria         | 1 | 30/06/1992 | 16 | 15.281,95 | LH | Beteta |

**KLABEAK**

**Hornidura mota:** ML = meritu lehiaketa; OL= lehiaketa-oposizioa ; O= oposizioa; OL/BS= oposaketa lehiaketa/barne sustapena

**Taldea:** A1, A2, C1, C2 eta E, Langile Publikoaren Oinarrizko Estatutuaren apirilaren 12ko 7/07 Legearen 76.Artikuluaren arabera

**Eskala:** NG= Nazio gaitasuna; AO= Administrazio Orokorra; AB= Administrazio Berezia.

**Oharrak:** EA= erabateko arduraldia; LH = lanaldi handituta; LO= lanaldi osoa; LM= lanaldi murriztuta